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Intern remiss ambitionsnivå kommunfullmäktiges 
övergripande mål (KS 2019/160) 
 

Detta är en intern remissomgång 2 kring ett strategiskt utvecklings- och hållbarhetsprogram som 

enligt KF beslut 2019-05-27 ska förtydliga fullmäktiges övergripande mål samt säkerställa 

hållbarhetsperspektivet enligt Agenda2030. Intern remiss 2 handlar om ambitionsnivån för 

fullmäktiges övergripande mål, om att peka ut en nivå där målen anses ha uppfyllts tillfredsställande 

inför uppföljning, men också för en riktning som alla i Vaggeryds kommun gemensamt arbetar mot.  

 

Fullmäktiges övergripande mål ska hjälpa till att uppfylla vision 2030 Plats att göra skillnad och 

gäller hela mandatperioden. Målen är framtagna för att kunna hålla ytterligare mandatperiod i det fall 

nästa kommunfullmäktige så beslutar. Detta för att kunna bidra till uppfyllelsen av Agenda2030. 

 

Nämnder och bolag alternativt utskott/beredningar/presidier och ledning förväntas föra dialog kring 

denna remiss under sina sammanträden i augusti/september i samband med dialog kring prognos för 

sina egna nämnd/styrelsemål och mål för verksamheten.  

 

Svaret som skickas in är inte ett slutgiltigt ställningstagande av nämnden/styrelsen utan ska ses som 

ett bidrag till en fortsatt dialog med analysperspektiv och framtidsperspektiv som förväntas föras i 

olika konstellationer under hösten/vintern i takt med att olika större program utvecklas (ÖP, bostads-

försörjningsprogram mm) och andra planer börjar följas upp (regionalt och lokalt). Olika resultat 

från undersökningar och statistik under höst 2020 kommer också bidra till ytterligare perspektiv. 

 

Svar på denna interna remiss ska även ses som en reflektion kring kopplingen mellan den 

kommunövergripande ambitionsnivån i de övergripande målen som har ett medborgarperspektiv och 

ska ge en medborgareffekt, där alla som bor lever och verkar i Vaggeryds kommun bidrar, och de 

egna nämndmålen som har ett mer nära verksamhetsperspektiv kopplat till nämndens egna 

ansvarsområden. 

 

Vägledning och datum: 

 Ansvariga tjänstepersoner rekommenderas att läsa resten av inledningen och bakgrunden i 

Bilaga 1 intern remiss 2 KF mål ambitionsnivå samt inledningen i Bilaga 2 Agenda2030 

förtydligande. 

 Dialog bör föras under sammanträden i augusti och/eller september 

Sammanträden kan vara i nämnd/styrelse, utskott/beredning eller presidieträffar 

 Rekommendationen är en övergripande dialog följt av fördjupad dialog inom det/de områden 

nämnden/styrelsen anser extra intressant kopplat till de egna nämnd/styrelsemålen 

 Ett beslut med en kommentar ska skickas senast efter september månads nämnd. P.g.a. 

tidsperspektivet skickas då ett ojusterat protokoll direkt efter nämnd/styrelse till 

camilla.wallinkupferberg@vaggeryd.se och ett justerat formellt protokollsbeslut mailas 

sedan till kommunstyrelsen@vaggeryd.se 

 Beslut från nämnd/styrelse kommer ses som vägledande inför fortsatt dialog, inte slutgiltigt. 

 Remissmaterial samt övrigt material finns på intranätgrupp Strategiskt utvecklings- och 

hållbarhetsprogram (Öppen grupp). 

 Verksamhetsutvecklare samt stödpresentationsmaterial finns tillgängligt vid behov inför, 
under och/eller efter dialog på sammanträden. För bokning och frågor kontakta 

camilla.wallinkupferberg@vaggeryd.se från v.33. Även tillgänglig via mail/tlfn. v.27. 
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